[image: ]

Об утверждении сводного отчета о наличии и использовании земель Республики Казахстан за 2000 год
Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 января 2001 года N 158
[bookmark: z0]

     Правительство Республики Казахстан постановляет:
     1. Утвердить сводный отчет о наличии и использовании земель
Республики Казахстан на 1 ноября 2000 года.
     2. Агентству Республики Казахстан по управлению земельными ресурсами
совместно с акимами областей в установленном законодательством порядке до
конца 2001 года обеспечить инвентаризацию пахотных земель.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Умбетова А.М.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14